
 

 

 

KARTA PRODUKTU  

PROJEKT TYPOWY STODOŁA M+ wersja podstawowa 
Warunkiem złożenia zamówienia jest szczegółowe zapoznanie się z Kartą Produktu, w tym z elementami Produktu, 

rozwiązaniami, zastosowanymi materiałami oraz zakresem opracowania. W razie jakichkolwiek wątpliwości lub pytań 

dotyczących Produktu przedstawionego na Karcie Produktu, Kupujący może skontaktować się ze Sprzedawcą.  

 

 
 



 

 

 

 

 
 Powierzchnia zabudowy budynku z garażem     211,86 m 

 Wysokość budynku w kalenicy              7,69 m 

 Kąt nachylenia dachu                           45 st. 

 Powierzchnia dachu stromego budynku                229 m²  

 Ogrzewanie - pompa ciepła, ogrzewanie podłogowe 

 Szerokość budynku z garażem     14,57 m  

 Długość budynku z garażem i okapem    23,88 m  

Wartości współczynników obliczono zgodnie z PN-EN ISO 6946, 1999 r.. Wartości obliczeniowe, W/m2K, są następujące: 

Ściana zewnętrzne  U=0,129< Umax=0,20 
Dach    U=0,117 < Umax=0,15 

Podłoga na gruncie  U=0,14 < Umax=0,30 
Okna    U=0,8 < Umax=0,9 

Drzwi zewnętrzne  U=1< Umax=1,1 
 

Drewniana więźba dachowa – więźba jętkowa:  
 krokwie – schemat belki dwuprzęsłowej, 

 Strop z prefabrykowanych sprężonych płyt kanałowych 

 

Belki żelbetowe:  

 podciąg schemat belki dwuprzęsłowej, trzyprzęsłowej 

 pozostałe podciągi i nadproża – schemat belki jednoprzęsłowej wolnopodpartej, 

 nadproża systemowe (belki prefabrykowane typu „L”) – schemat belki jednoprzęsłowej wolnopodpartej, 

 
Słupy : 

 słupy i trzpienie żelbetowe – schemat pręta sztywno zamocowanego w stopie lub ławie fundamentowej, 

 

 ławy fundamentowe monolityczne 

 ściany fundamentowe z bloczków betonowych 

 

 
 

*Projekt typowy Stodoła M+ nie zawiera projektu fotowoltaiki. Fotowoltaika to temat bardzo indywidualny i dostosowanie odpowiedniej instalacji do 
budynku jest zależne m.in. od usytuowania domu na działce. W projekcie są jednak zawarte informacje, żeby pozostawić przepusty i rezerwę w 
rozdzielnicy pod ewentualną w przyszłości instalację. 
 



 

 

 

 



 

 

 

  



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 


